
1 
 

VERORDENING tot WIJZIGING casu quo tot INTREKKING van de VERORDENING WMO 
ADVIESRAAD 2008 en het HUISHOUDELIJK REGLEMENT WMO ADVIESRAAD 
 
 
De raad van de gemeente Gemert-Bakel;  
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 maart 2016 
 
gelet op de verplichtingen op basis van de artikelen 9, 11 en 12 van de WMO; 
 
met inachtneming van artikel 150 van de Gemeentewet; 
 
 
BESLUIT:  
 
 
Artikel 1 Intrekking 
 
De Verordening WMO-adviesraad 2008 en het Huishoudelijk reglement WMO-adviesraad 
worden ingetrokken. 
 
 
 
Artikel 2 Inwerkingtreding 
 
Deze verordening treedt na bekendmaking in werking op 1-6-2016. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Gemert-Bakel 
van 31-5-2016 
 
 
de raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 

Handtekening Handtekening 
 
 
 
 


